
      Hämeenlinna 3.8.2020 

Vanajaveden Rotaryklubi  

 

   

 

Hyvät Rotary Sisaret ja Veljet 

  

Minulla on ilo kirjoittaa teille uutena Vanajaveden Rotary Klubin presidenttinä kirje.  

Haluan myös kiittää teitä siitä luottamuksesta, jota osoititte valitessanne minut presidentiksi 

Rotary vuodelle 2020 - 2021. Lupaan kunnioittaa klubin perinteitä, mutta samalla tuoda 

ripauksen jotakin uutta toimintaamme.  

Kulunut vuosi on ollut poikkeuksellinen korona pandemian jyllätessä maailmalla.  

Poikkeustila keskeytti klubitapaamiset ja kevään ohjelma siirtyi nyt alkavaan kauteen. Tautia 

ei ole selätetty, mutta vallitseva terveystilanne Suomessa antaa meille mahdollisuuden 

jatkaa kokouksiamme kuitenkin noudattaen tarkasti terveysviranomaisten ohjeita, ei 

kättelyä, käsipesu, turvavälit ja mahdolliset kasvomaskit.   

Aloitamme kokoukset torstaina 13.8. Museo Militariassa Tykkihallissa kl.11.30. 

Lounasmahdollisuutta ei ole Militariassa poikkeustilanteen aikana. Ravintola avataan 

mahdollisesti myöhemmin syksyllä. Aloituskokouksessa käymme läpi Rotary vuoden 

teemaa, syksyn toimintasuunnitelmaa, taloutta sekä muita ajankohtaisia aiheita. Toivon 

runsasta osallistumista, sillä toimintamme perustuu hyvin pitkälle toistemme kohtaamiseen 

ja sosiaalisen hyvinvoinnin lisäämiseen.  

Elämänmyönteisyys ja vastuunottaminen ovat tärkeitä arvojamme, joiden avulla on selvitty 

vaikeista ajoista, niin vastakin. Odottakaamme myönteisin mielin tulevaa.  

Antoisaa Rotary vuotta kaikille.  

Lämpimästi teitä tervehtien  

Anne  Nieminen                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Presidentti / Vanajaveden Rotaryklubi 

 

https://rotary.fi/vanajavesi/

